
ROMÂNIA 

JUDEŢUL  TIMIS 

COMUNA  BUCOVAT 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E Nr. 46  din data de  20.05.2021   

 
privind convocarea Consiliului local  al comunei Bucovat, judeţul Timis, în şedinţă 

ordinara  în data de 27.05.2021orele 15. 
oo

 în sala de şedinţe a Primăriei Bucovat 

  

 Primarul  comunei Bucovat, judeţul Timis; 

                     Având în vedere: 

- prevederile art.133 alin.(1) și art.134 alin.(3) lit. ”a” din OUG  nr.57/2019 privind Codul  

 administrativ; 

                     În temeiul dispoziţiilor art.196 alin. (1) lit.”b” din OUG nr.57/2019 privind Codul  administrativ: 

 

 

DISPUN: 

                                               
      Art.1. Convoc Consiliul Local al comunei Bucovat, judetul Timis, în şedinţă ordinara în ziua de  

27.05.2021 , orele  15.00  
oo

 în sala de şedinţe a Primăriei Bucovat, cu următorele proiecte a ordinii de zi: 

     

 

1.  Aprobarea Procesului Verbal nr. 9083/23.04.2021    

2 Proiect de hotarare privind înfiinţarea şi delegarea gestiunii prin concesiune a Serviciului pentru 

gestionarea câinilor fără stăpân din comuna Bucovat; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

3.Proiect de hotarare privind aprobarea Planului anual de evoluție a tarifelor la apă și 

canalizare pentru implementarea “Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și 

apă uzată dijudețul Timiș, în perioada 2014-2020”; 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

4. Proiect de hotarare privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bucovat; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat    

5. Proiect de hotarare privind aprobarea indicatori Trim I 2021; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat  

6. Proiect de hotarare privind aprobarea inscrierii in cartea funciara  in proprietatea publica aComunei 

Bucovat a drumului De1347/1 in suprafata de 1554 mp. ; 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

7. Proiect de hotarare privind aprobarea casarii mijloace fixe la Scoala Gimnaziala Comuna Bucovat. 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat; 

8. Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta pentru perioada iunie-august 2021. 

        Initiator: primarul comunei Bucovat. 

         Art.2. Secretarul general al comunei Bucovat va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.    

 

 

 

                     Primar, 

               Pop Gheorghe              Contrasemneaza, 

                                                Secretarul general al comunei 

                                             Gligor Meda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  TIMIS 

COMUNA  BUCOVAT 

PRIMAR 

 

 

 

 

ORDINEA DE ZI  

 

 

 

Pentru sedinta ordinara din data de  27.05.2021 ora  15.00, sunt supuse dezbaterii cu următorele 

proiecte al ordinii de zi: 

1.  Aprobarea Procesului Verbal nr. 9083/23.04.2021    

2 Proiect de hotarare privind înfiinţarea şi delegarea gestiunii prin concesiune a Serviciului pentru 

gestionarea câinilor fără stăpân din comuna Bucovat; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

3.Proiect de hotarare privind aprobarea Planului anual de evoluție a tarifelor la apă și 

canalizare pentru implementarea “Proiectului regional de dezvoltare a infrastructurii de apă și 

apă uzată dijudețul Timiș, în perioada 2014-2020”; 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

4. Proiect de hotarare privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a 

aparatului de specialitate al Primarului Comunei Bucovat; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat    

5. Proiect de hotarare privind aprobarea indicatori Trim I 2021; 
                                Initiator: primarul comunei Bucovat  

6. Proiect de hotarare privind aprobarea inscrierii in cartea funciara  in proprietatea publica aComunei 

Bucovat a drumului De1347/1 in suprafata de 1554 mp. ; 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat 

7. Proiect de hotarare privind aprobarea casarii mijloace fixe la Scoala Gimnaziala Comuna Bucovat. 

                                Initiator: primarul comunei Bucovat; 

8. Proiect de hotarare privind alegerea presedintelui de sedinta pentru perioada iunie-august 2021. 

        Initiator: primarul comunei Bucovat. 

 

9. Cereri. 

10. Diverse. 

Documentete aferente, in vederea studiului se gasesc la biroul Secretarului general al U.A.T. Bucovat.  

 

Prin aplicatia WhatsApp se transmit  proiectele de hotarari . 

 

SECRETAR GENERAL U.A.T. 

Gligor Meda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

CONVOCARE CONSILIUL LOCAL BUCOVAT IN SEDINTA ORDINARA PENTRU DATA 

DE 22.04.2021 ORA 15.00 IN SALA DE SEDINTA  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
Crt. NUME SI PRENUME  Semnatura  

 

1 AGOCI CLAUDIU TIBERIU   

 

2 BÎLC CALIN DAN   

 

3 BUCURESCU DAN ALEXANDRU   

 

4 CRISAN ION MARIUS   

 

5 CRISAN REMUS ADRIAN   

 

6 DANCU  VASILE   

 

7 Danciu Valentin-Ovidiu   

 

8 LUDA IONUT CRISTIAN   

 

9 MATEI SILAGY LAVINIA   

 

10 MOT OVIDIU CRISTIAN   

 

11 TURCANU CRISTIAN DORIN   

 


